
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 24 de maio de 2023 Ano VII | Edição nº 1450 Página 6 de 6

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://e-licita.olimpia.sp.gov.br:8095. Olímpia, 23 de maio
de 2023.

Graziela de Souza Mendes
Diretora da Divisão de Suprimentos

...........................................................................................................
Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico n°. 176/2023
Objeto: Aquisição de móveis, equipamentos, materiais

permanentes,  materiais  de  informática,  materiais  de
cozinha e materiais diversos, para atender as necessidades
das  Secretarias  do  Município  da  Estância  Turística  de
Olímpia/SP. Recebimento das propostas até dia 06/06/2023
às 08h30.  Disputa às  09h do dia  06/06/2023.  Tel.:  (17)
3279-3274.  site:  https://e-licita.olimpia.sp.gov.br:8095.
Olímpia,  23  de  maio  de  2023.

Graziela de Souza Mendes
Diretora da Divisão de Suprimentos

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

Termo de Deliberação
Tomada de Preços nº 12/2023

Após análises da documentação apresentada e parecer
da área técnica, esta Comissão Permanente de Licitação
HABILITA a empresa RMB Engenharia Ltda, designando-se o
dia  25/05/2023  às  15h,  para  abertura  do  envelope
contendo a proposta da empresa habilitada, caso não haja
interposição de recurso. Olímpia, 23 de maio de 2023.

Tatiana Maria Serafim
Presidente Com. Perm. Licitação

Graziela de Souza Mendes
Membro
Vinícius Santos Papani
Membro

...........................................................................................................

DAEMO
Daemo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n°. 13/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de cloreto de

sódio granulado grosso destinado ao tratamento de água
para consumo humano.

Recebimento  das  Propostas  até  07/06/2023  às
09h00min.  Disputa  de Preços:  07/06/2023 às  09h30min.
Tel.: (17) 3279-2250. site: https://e-licita.daemo.sp.gov.br/

Olímpia, 23 de maio de 2023. Túlio Antônio Pinheiro –
Superintendente Geral. DAEMO
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Exclusivo para “ME” e “EPP”

Pregão Presencial n°. 02/2023
Objeto:  Aquisição  de  até  06  (seis)  mil  litros  de

combustível  para  veículos  oficiais  e  equipamentos  de
jardinagem  da  Câmara  Municipal  de  Olímpia.

Abertura dos envelopes: 06/06/2023 às 09:00 horas
Tel.: (17) 3279-3999.
SITE: www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita
Olímpia, 24 de maio de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº
10/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TÚLIO KITAGAWA VERGAMINE - ME
CONTRATO Nº: 25/2022
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 10/2023
OBJETO:  ALTERAÇÃO  CONTRATUAL  (CONTRATO  Nº

25/2022 PARA QUE FIQUE CONSTANDO O ACRÉSCIMO DE
R$ 3.500,17 (TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS E DEZESSETE
CENTAVOS),  CORRESPONDENTE  AO  PERCENTUAL  DE
17,074%  (DEZESSETE  INTEIROS  E  SETENTA  E  QUATRO
MILÉSIMOS) DO VALOR TOTAL DO CONTRATO, A TÍTULO DE
SERVIÇOS ADICIONAIS.

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,17 (TRÊS MIL, QUINHENTOS
REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2023
...........................................................................................................

https://e-licita.olimpia.sp.gov.br:8095/
https://e-licita.olimpia.sp.gov.br:8095/
https://e-licita.daemo.sp.gov.br/
http://www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita

	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Outros atos


	Daemo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação


	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Aditivos / Aditamentos / Supressões



